
به جای 5 گل یک گل زدیم

ماتا: چرا پنالتی روی قایدی را نگرفتید؟

تشکر بازیکن 
نساجی از هواداران

تیم  بازیکن  بیگی،  غلامعلی 
نساجی از حضورهواداران در بازی 
با استقلال تقدیر کرده است: »از 
هواداران خیلی ممنون هستیم که 
سنگ تمام گذاشتند. از وقتی وارد 
زمین شدیم تا دقیقه آخر، همراه با 
تشویق هواداران بود. دم آنها گرم 
و امیدوارم در بازی های بعدی هم 
به ورزشگاه بیایند و همین جور 
حمایت کنند تا بازی های خانگی 

همراه با ۳ امتیاز باشد.«

انتقاد هواداران از 
اظهارات مطهری

هواداران استقلال بعد از بازی 
نسبت به اظهارات حمید مطهری، 
اعتراض  نساجی  تیم  سرمربی 
کردند. مطهری بعد از تساوی با 
استقلال گفته بود که از نتیجه 
راضی نیست در حالی که تیم او 
فقط روی یک موقعیت که در طول 
90 دقیقه به دست آورد، موفق 
شد بازی را به تساوی بکشاند. 
صحبت های مطهری بیشتر به یک 
کری با استقلالی ها می مانست تا 
اظهاراتی برخاسته از واقعیت های 
این بازی که استقلال بارها تا آستانه 
گلزنی پیش رفت اما ناکام بود و 
حتی دو بار تیر دروازه حریف به لرزه 
در آمد. شاید اگر مطهری بار دیگر 

بازی را ببیند نظرش تغییر کند.

حسینی روی گل 
مقصر بود؟

بعد از تساوی استقلال مقابل 
نساجی این سؤال میان هواداران 
استقلال دست به دست می  شد 
حسینی  سیدحسین  آیا  که 
موزی شکل  ضربه  می توانست 
کلانتری را مهار کند یا خیر؟! البته 
باتجربه  هافبک  ضربه  شدت 
نساجی به حدی بود که نمی شد 
با قطعیت گفت که حسینی باید 
مهار  را  همشهری اش  شلیک 
می کرد اما به هرحال همیشه 
را  تیمی چنین گل هایی  وقتی 
به عنوان  دروازه بان  می خورد، 
متهم اول شناخته می شود. شاید 
اگر حسینی قدری زودتر شیرجه 
می زد، دستش به توپ می رسید و 

ضربه کلانتری به بیرون می رفت.

تعویض ها ناکام ماند
نه فقط سجاد شهباززاده، مهاجم 
استقلال که در این بازی موقعیتی 
طلایی را از دست داد، بلکه به طور 
کلی تعویض های استقلال در این 
بازی جواب نداد و بازیکنان جانشین 
نداشتند.  مطلوبی  عملکرد 
رمضانی، حردانی و جلالی از جمله 
بازیکنان تعویضی استقلال در این 
بازی بودند که نتوانستند تغییری در 
نتیجه بازی به وجود آورند. در بازی 
با ملوان بندرانزلی اما تعویضی های 
درخشان  عملکردی  استقلال 
داشتند و موفق شدند کفه ترازو را 
به سمت تیم خود سنگین کنند اما 
در این بازی اتفاقات دیگری رخ داد 
و استقلال نتوانست از تعویض های 

خود بهره ای ببرد.

قایدی اعتقاد به 
پنالتی داشت

با نساجی مهدی  بازی  از  بعد 
قایدی وقتی با هم تیمی هایش 
درباره صحنه مشکوک به پنالتی 
حرف می زد قاطعانه از برخورد 
پای مدافع حریف با پای خود پرده 
برداشت. قایدی اعتقاد داشت 
داور باید هم پنالتی می گرفت و 
هم اینکه به بازیکن حریف کارت 
زرد می داد. نکته عجیب اینکه 
مطهری، سرمربی نساجی مهدی 
قایدی را متهم به دایو بستن کرده 
و بعد از بازی اظهاراتی علیه بازیکن 

استقلال انجام داده است.
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ریکاردو ساپینتو، سرمربی استقلال 
که در بازی با نساجی نیز به دلیل 
محرومیت انضباطی از حضور روی 
نیمکت استقلال محروم بود، به مانند 
بازی با پیکان که آخرین برد استقلال 
در لیگ برتر بود، تیمش را ترکیب کرد. 
ساپینتو با این حربه به دنبال کسب 
پنجمین پیروزی پی  در پی در لیگ برتر 
بود اما همه عوامل دست به دست 
هم داد تا او و شاگردانش از رسیدن به 
۳ امتیاز شیرین دیگر محروم شوند.

برتری عددی استقلال در نیمه اول بازی 
با نساجی بر حریف به حدی محسوس 
بود که اگر موقعیت ها یکی بعد از دیگری 
به تیر دروازه نمی خورد یا علیرضا حقیقی 

که به واقع آماده ترین بازیکن این میدان 
بود، مانع نمی شد استقلال می توانست 
با برد پرگل دیگری از قائمشهر به تهران 
باز گردد اما تمام تلاش استقلال در نیمه 
اول برخورد چند باره توپ با تیر دروازه 

بود و نه چیز دیگری...
ارسلان مطهری یک بار در دقیقه ۳ و 
محمد محبی در دقیقه 1۳ تیر دروازه 
نساجی را به لرزه درآورد. رضاوند نیز 
در دقیقه ۳۳ شوت سهمگینی را به 
سمت دروازه حقیقی شلیک کرد که با 
اندک فاصله راهی اوت شد. این فعل 
و انفعالات نشان می داد که استقلال از 
نظر تاکتیکی برتری محسوسی نسبت 
به حریف دارد و احتمالاً در نیمه دوم و 
با خستگی بازیکنان حریف می تواند به 

گل برتری دست یابد.
در نیمه دوم استقلال بار دیگر بازی 
را با هجوم های پی در پی آغاز کرد که 
نتیجه آن موقعیتی بود که در دقیقه 47 
نصیب مهدی قایدی شد و این بازیکن 

در شرایط تک به تک با حقیقی قرار 
گرفت اما ضربه آخر را به شکلی زد که 
دروازه بان نساجی بار دیگر مانع از فرو 

ریختن دروازه اش شد.
بعد از این یورش ترسناک و روی اشتباه 
مسلم جانملکی، ارسلان مطهری از 
میان مدافعان تیم میزبان گریخت و 
در شرایطی که ضربه اطمینان بخشی 
را به توپ وارد نکرده بود اما در نهایت 
موفق شد قفل دروازه حریف را بکشند 
و تیمش را پیش بیندازد. این گل 
حداقل استحقاق استقلال در میدان 
بازی با نساجی بود و آبی ها اگر قدر 
موقعیت هایی که به دست آوردند، 
به خوبی می دانستند چه بسا گل های 
بیشتری را وارد دروازه حریف می کردند 
اما موقعیت سوزی، تیر دروازه و آمادگی 
حقیقی مانع از افزایش تعداد گل 

استقلال در این میدان شد.
نساجی چی ها نیز که با فوتبال بسته و 
دل بستن به ضدحملات در پی ایجاد 

موقعیتی بودند در نهایت بعد از اینکه 
دروازه شان باز شد، به خواسته خود 
رسیدند و بعد از خطایی که چشمی 
مرتکب شد ایوب کلانتری در دقیقه 69 
موفق شد با شوتی مواج و مهارنشدنی 
دروازه حریف را باز کند. شوت کلانتری 
به حدی فریبنده بود که کاری هم از 
دستان سیدحسین حسینی برنیامد 
و دروازه بان شیرازی استقلال مغلوب 
دیگر شیرازی این بازی شد تا اندوخته 

۳ امتیازی استقلال از میان برود.
بعد از این گل تساوی، نساجی با انرژی 
و اعتماد به نقس بیشتری توپ را در 
میدان به پخش درآورد و به دنبال 
افزایش شانس خود برای به تساوی 
کشاندن این بازی بود که موفق شد. 
فرصت سوزی سجاد شهباززاده در 
دقایق پایانی نیز مزید برعلت شد 
تا استقلال به سادگی بازی برده را با 
تساوی تاخت بزند و از کورس قهرمانی 

عقب بماند.

استقلال تا پیش از بازی با نساجی 
هم امتیاز با پرسپولیس بود اما بعد از 
برد سرخ ها مقابل نفت مسجدسلیمان 
و همچنین تساوی آبی ها در قائمشهر 
دوباره فاصله 2 امتیازی با پرسپولیس 
ایجاد شد تا استقلال بار دیگر در دایره  
بزرگی از اما و اگرها قرار بگیرد و این 
سؤال به وجود بیاید که آیا با شروع 
دوباره بازی های سخت لیگ برتر اقبالی 
بری موفقیت استقلال در فصل جاری 

باقی خواهد ماند یا خیر؟!
استقلال بعد از تساوی با نساجی باید 
به مصاف تیم گل گهر سیرجان برود. 
آن بازی به مراتب از بازی مقابل نساجی 
دشوار تر است و سرمربی استقلال 
باید تدبیر لازم را برای به دست آوردن 
۳ امتیاز بازی بیندیشد وگرنه ممکن 
است دوباره همچون بازی با نساجی 
امتیاز از دست بدهد و با برتری رقبا، 
شانس آبی ها برای رسیدن به قهرمانی 
لیگ بیست و دوم باز هم کمتر شود.

نوار بردهای استقلال پاره شد

توقف در شهر خسته

روزبه چشمی

خطای بی موقع

روزبه چشمی یکی از بازیکنان خوب استقلال در فصل جاری بوده 
است. چشمی تا قبل از بازی با نساجی کمتر دچار اشتباه می شد و 
همین خصوصیت او باعث شده تا ساپینتو او را در هر بازی در ترکیب 
اصلی استقلال قرار دهد. اما چشمی روز گذشته با خطای بی موقعی که 
روی بازیکن حریف انجام داد، باعث شد تا تیم نساجی گل مساوی را به 

استقلال بزند و آبی ها از گرفتن سه امتیاز بازی ناکام شوند!

مهدی قایدی

فعال اما ناکام

مهدی قایدی مهاجم تیم استقلال یکی از بازیکنان فعال این تیم در 
بازی با نساجی بود، اما نتوانست گل بزند! قایدی به دلیل سرعتی که 
دارد دیروز هر گاه صاحب موقعیت می شد، چند بازیکن تیم نساجی او 
را محاصره می کردند تا اجازه ندهند این بازیکن موقعیت خود را تبدیل 
به گل کند. مدافعان نساجی توانستند در جریان بازی وظیفه خود را به 

خوبی انجام دهند و در نهایت قایدی نتوانست گل بزند.

علیرضا حقیقی

ستاره نساجی

 علیرضا حقیقی گلر تیم نساجی بدون شک بهترین بازیکن زمین بود. 
حقیقی که نشان داده همیشه مقابل تیم استقلال انگیزه مضاعف 
دارد در جریان بازی روز گذشته مقابل استقلال بارها دروازه اش را 
نجات داد تا مهاجمان استقلال نتوانند بیشتر از یک گل بزنند. نساجی 
 یک امتیازی که مقابل استقلال گرفت بیشتر مدیون درخشش گلر 

خود است.

روی ماتا، سرمربی استقلال از اینکه روی ماتا، سرمربی استقلال از اینکه 
تیمش نتوانست در بازی با نساجی تیمش نتوانست در بازی با نساجی 
برد پرگلی را صاحب شود، ناراحت برد پرگلی را صاحب شود، ناراحت 
است. ماتا می گوید: »ما بازی خوبی است. ماتا می گوید: »ما بازی خوبی 
را انجام دادیم. فکر می کنم نتیجه را انجام دادیم. فکر می کنم نتیجه 
عادلانه این بود که عادلانه این بود که 66--55 گل بزنیم.  گل بزنیم. 
موقعیت های خیلی زیادی داشتیم موقعیت های خیلی زیادی داشتیم 
که سه امتیاز را بگیریم. بازی را خیلی که سه امتیاز را بگیریم. بازی را خیلی 
خوب شروع کردیم و موقعیت های خوب شروع کردیم و موقعیت های 
زیادی ایجاد کردیم. ظرفیت این را زیادی ایجاد کردیم. ظرفیت این را 
داشتیم که داخل و بیرون بازی و آن داشتیم که داخل و بیرون بازی و آن 
را کنترل کنیم. وقتی توپ لو می رفت را کنترل کنیم. وقتی توپ لو می رفت 
سریعاً جمع می شدیم و توپ را سریعاً جمع می شدیم و توپ را 
می گرفتیم. نیمه دوم را هم خوب می گرفتیم. نیمه دوم را هم خوب 

شروع کردیم و دو موقعیت داشتیم شروع کردیم و دو موقعیت داشتیم 
که گل بزنیم. خوب ادامه دادیم که گل بزنیم. خوب ادامه دادیم 
و به گل رسیدیم. بعد از آن از روی و به گل رسیدیم. بعد از آن از روی 
ضربه آزاد از ضربه آزاد از 4040 متری گل خوردیم.  متری گل خوردیم. 
دوباره کار کردیم و موقعیت ساختیم دوباره کار کردیم و موقعیت ساختیم 
اما متأسفانه فوتبال همین است. اما متأسفانه فوتبال همین است. 
نتیجه غیر عادلانه است. بازیکنان نتیجه غیر عادلانه است. بازیکنان 
باید به عملکردی که دارند افتخار باید به عملکردی که دارند افتخار 
کنند. امیدوارم بازی به بازی بهتر کنند. امیدوارم بازی به بازی بهتر 
شویم.« در جریان بازی مهدی قایدی شویم.« در جریان بازی مهدی قایدی 
در محوطه جریمه حریف سرنگون در محوطه جریمه حریف سرنگون 
شد که عرب براقی از کنار آن گذشت. شد که عرب براقی از کنار آن گذشت. 
ماتا اعتقاد دارد که روی مهدی پنالتی ماتا اعتقاد دارد که روی مهدی پنالتی 
شده است: »روی قایدی پنالتی شد. شده است: »روی قایدی پنالتی شد. 

از روی نیمکت و از تلویزیون دیدیم از روی نیمکت و از تلویزیون دیدیم 
که پنالتی بود چون پای او را زدند. که پنالتی بود چون پای او را زدند. 
ما تیم مثبتی هستیم و واقعاً هیچ ما تیم مثبتی هستیم و واقعاً هیچ 
وقت شبیه سازی نمی کنیم. وقتی وقت شبیه سازی نمی کنیم. وقتی 
می بینید پنالتی است باید پنالتی می بینید پنالتی است باید پنالتی 
را بگیرید. ما هم باید گل می زدیم. را بگیرید. ما هم باید گل می زدیم. 
فقط از نتیجه راضی نیستیم. از بقیه فقط از نتیجه راضی نیستیم. از بقیه 
چیزها راضی هستیم. می توانستیم چیزها راضی هستیم. می توانستیم 
این بازی را با گل های زیادی برنده این بازی را با گل های زیادی برنده 
شویم.« ماتا در مورد اینکه آیا مسأله شویم.« ماتا در مورد اینکه آیا مسأله 
داوری تنها به پنالتی قایدی محدود داوری تنها به پنالتی قایدی محدود 
می شود، گفت: »دو مورد بود. می شود، گفت: »دو مورد بود. 
مهم تر از همه قایدی بود. خطای مهم تر از همه قایدی بود. خطای 
هند هم در محوطه جریمه اتفاق هند هم در محوطه جریمه اتفاق 

افتاد. در موقعیت خطا داور به روزبه افتاد. در موقعیت خطا داور به روزبه 
کارت زرد داد. همان خطا روی محبی کارت زرد داد. همان خطا روی محبی 
اتفاق افتاد اما کارت زرد نداد.« مربی اتفاق افتاد اما کارت زرد نداد.« مربی 
استقلال در خصوص جو ورزشگاه استقلال در خصوص جو ورزشگاه 
وطنی و همچنین بعد از گلی که وطنی و همچنین بعد از گلی که 
این تیم زد آبی پوشان خودشان را این تیم زد آبی پوشان خودشان را 
برنده می دانستند، این واگنش را برنده می دانستند، این واگنش را 
نشان داد: »با جو استادیوم از قبل نشان داد: »با جو استادیوم از قبل 
آشنا بودیم. هر مربی و هر بازیکنی آشنا بودیم. هر مربی و هر بازیکنی 
دوست دارد در این جو بازی کند. دوست دارد در این جو بازی کند. 
وقتی گل می زنید طبیعی است وقتی گل می زنید طبیعی است 
حریف فشار را زیاد می کند.  فقط حریف فشار را زیاد می کند.  فقط 
به دنبال کرنرها و ضربات آزاد بودند.به دنبال کرنرها و ضربات آزاد بودند.

کار خاصی انجام ندادند.«کار خاصی انجام ندادند.«
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  استادیوم: شهید وطنی قائمشهر
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محمدرضا ابوالفضلی، مهدی سیفی
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